UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v dự thảo Báo cáo công tác xã hội

hóa về kiên cố hóa trường, lớp học

và nhà công vụ cho giáo viên

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1835/BGDĐT-CSVC ngày 22/4/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo phục vụ Hội nghị tổng kết công tác xã hội

hóa về kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2013-

2023, nhiệm vụ và giải pháp trong thời gian tới; đồng chí Dương Xuân Huyên,

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

xây dựng dự thảo Báo cáo của UBND về việc thực hiện công tác xã hội hóa về

kiên cố hóa trường, lớp học và nhà công vụ cho giáo viên giai đoạn 2013-2023,

nhiệm vụ và giải pháp trong thời gian tới theo yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào

tạo tại Công văn trên; trình UBND tỉnh trước ngày 12/5/2024.

(Công văn số 1835/BGDĐT-CSVC gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KGVX(NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-04-23T16:25:01+0700

		2024-04-24T16:59:15+0700

		2024-04-24T16:59:15+0700

		2024-04-24T16:59:15+0700